

Barbecue-Masters ApS
Møgelgårdsvej 19-21, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 10 56 15 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Dennis Lange Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barbecue-Masters ApS
Møgelgårdsvej 19-21
8520 Lystrup

CVR-nr.: 10 56 15 90
Stiftet: 18. januar 1987
Hjemsted: Lystrup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dennis Lange Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med grill og barbecue produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360.717 kr. mod 265.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.494 kr. mod -96.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	360.717	265.853
1 Personaleomkostninger	-225.053	-247.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.831	-4.394
Driftsresultat	133.833	13.637
Øvrige finansielle omkostninger	-119.139	-134.507
Resultat før skat	14.694	-120.870
Skat af årets resultat	-4.200	24.800
Årets resultat	10.494	-96.070
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.494	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.070
Disponeret i alt	10.494	-96.070

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.831
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.831
Anlægsaktiver i alt	0	1.831
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.559.354	3.525.371
Varebeholdninger i alt	2.559.354	3.525.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	860.342	272.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	152.212
Udsudte skatteaktiver	20.600	24.800
Andre tilgodehavender	0	29.552
Periodeafgrænsningsposter	0	9.600
Tilgodehavender i alt	880.942	488.744
Likvide beholdninger	200	700
Omsætningsaktiver i alt	3.440.496	4.014.815
Aktiver i alt	3.440.496	4.016.646

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	528.242	517.749
	Egenkapital i alt	653.242	642.749
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	724.246	2.861.109
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.717.366	327.328
	Gæld til tilknyttede virksomheder	147.020	89.753
	Selskabsskat	0	61.486
	Anden gæld	198.622	34.221
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.787.254	3.373.897
	Gældsforpligtelser i alt	2.787.254	3.373.897
	Passiver i alt	3.440.496	4.016.646
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	222.038	244.467
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	743	1.083
	<u>225.053</u>	<u>247.822</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	517.748	613.819
Årets overførte overskud eller underskud	10.494	-96.070
	<u>528.242</u>	<u>517.749</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 724 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		2.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		860
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		21
Eventualforpligtelser i alt		<u>21</u>

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Lange Holding ApS, CVR-nr. 30566939 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i regnskabet for Dennis Lange Holding ApS.